
Naše plus:

Bez obsahu aldehydů

Výborné čisticí vlastnosti 

Použití také ve špatně větratelných místech 

Vhodný k dezinfekci vodoléčebných van

Návod na použití: 
terralin® protect se používá na povrchy předem zbavené viditel-
ného znečištění. K získání požadované koncentrace pracovního 
roztoku rozmíchejte potřebné množství přípravku ve vlažné vodě.  
K získání správné koncentrace použijte aplikační pomůcky (odměr-
ky, pumpy, směšovač). Plochy a povrchy předmětů otřete pomocí 
textílie (mop, utěrka apod.) smočené v pracovním roztoku. Nemí-
chejte s žádnými jinými čistícími či dezinfekčními přípravky.   

terralin® protect

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípra-
vek na bázi kombinace KAS a aminu, určený 
pro dezinfekci a mytí ploch a povrchů zdra-
votnických prostředků. 

Účinnost: 
Baktericidní, virucidní na BVDV / Vaccinia (HIV/HBV/HCV) / Polyoma 
SV40 / Noro / Rota, tuberkulocidní, fungicidní 

Oblast použití: 
terralin® protect je vhodný pro dezinfekci a čištění ploch a povr-
chů neinvazivních zdravotnických prostředků ve všech prostorách 
zdravotnických zařízení (vč. operačních sálů, JIP, neonatalogie).  
Je vhodný také na citlivé plasty (akryláty, plexi).

Použití Koncentrace Expozice

Běžná dezinfekce ploch a povrchů ZP 0,25% 15 min. 

Dezinfece ploch a povrchů ZP  
při zvýšené zátěži (ARO, JIP...)

 0,5% 
2%

60 min.
15 min. 

Účinnost Norma
Doba expozice

1 
min.

5 
min.

15 
min.

30 
min.

1 
hod.

2 
hod.

Baktericidní 

DGHM 2 2% 0,5%

EN 13697 2 0,5%

EN13727 2 0,25%

EN 1276 2  
(Salmonella  

choleraesuis,  
Listeria  

monocytogenes, 
Campylobacter  

jejuni, E. coli)

0,5% 0,25%

DGHM 2 (ESBL) 0,5%

EN 1276 2  
(C. difficile,  

C. sporogenes- 
vegetative form)

0,25%

Levurocidní  
(C. albicans)

DGHM 2 2% 0,5%

EN 1275 1 0,25%

Fungicidní

DGHM (A. niger) 2% 1%

EN 1275 2,  
EN 1650   
(A. niger)

0,5%

DGHM 
(Microsporum) 0,25%

DGHM 
(Trichopython) 0,5%

Virucidní (BVDV) DVV/RKI 0,25%

Virucidní (Vaccinia)
DVV/RKI 1 0,25%

DVV/RKI 2 1% 0,5%

Virucidní  
(Polyoma SV40)

DVV/RKI 1 0,5%

DVV/RKI 2 1%

Virucidní  
(FCV – Noro) DVV/RKI 1 0,5%

Virucidní (Rota) DVV/RKI 0,25%

Tuberkulocidní  
(M. Terrae) DGHM 2 0,5%

Mykobaktericidní  
(M. terrae, M. avium)

EN 14348 (1) 

EN 14348 (2)
0,5%

0,25%

1 – nižší zátěž, 2 – vyšší zátěž 

Na citlivé povrchy



terralin® protect

Složení: 
100 g přípravku terralin® protect obsahuje následující aktivní látky: 

•	 22 g   Benzalkonium chloride 

•	 17 g   Phenoxyethanol

•	 0,9 g  Aminoalkylglycine 

Další složení:

5–15% neionogenní povrchově aktivní látky, parfém

Životní prostředí: 
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a bez-
pečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí, hospodárně  
a za dodržení vysokých standardů kvality.

Zvláštní upozornění: 
Určeno pro profesionální trh. Mísení s jinými produkty může 
mít negativní vliv na účinnost produktu. Při používání přípravku 
doporučujeme nosit rukavice. 

vzhled
hustota

zelená kapalina
cca. 1 g/cm3 / 20 °C

Fyzikálně–chemické vlastnosti:

Doba exspirace: 
36 měsíců

Logistické informace: 

Název produktu Balení Ks  
v kartonu

terralin® protect
lahev 2 l 

kanystr 5 l

5

1

Typ přípravku: 
Zdravotnický prostředek tř. IIa [        0297 ]

Schulke & Mayr GmbH vlastní povolení na výrobu 
léčiv dle GMP certifikátu. 

Distributor v ČR:
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: + 420 558 320 260
www.schulke.cz 
schulkecz@schuelke.com

Výrobce: 
Schülke & Mayr GmbH
Robert Koch Str. 2 
22851 Norderstedt, Germany
Telefon +49 (0) 40 - 52100 - 0
+49 (0) 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
mail@schuelke.com

Distributor v SR:
Schulke SK, s.r.o.
Moštenická 3
971 01 Prievidza
Slovenská republika
tel.: +421 465 494 587
www.schulke.sk

Další informace: 
Navštivte webové stránky: 
         www.schulke.cz

Pro individuální dotazy a požadavky:
Produktový manažer: +420 724 806 894
Manažer prodeje ČR: +420 724 176 368 
Manažer prodeje SK: +421 911 288 808 
e-mail: schulkecz@schuelke.com

Ve
r.:

 0
80

22
01

6

Součást skupiny Air Liquide.


